1.1 Dependencia, unidad organización y/o área solicitante: 

(2) TECNICOS (CHOFERES) – OFICINA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS 

1.2 Condiciones del puesto  

CONDICIONES DETALLE 

Lugar de prestación del servicio Av. Paseo de la República N° 3285 - San Isidro 

Remuneración mensual 
S/.  3,500.00 (Tres Mil Quinientos con 00/100 Soles). 
Incluyen los montos y afiliaciones de ley, así como 
toda deducción aplicable al trabajador. 

Duración del contrato (*) 
Inicio:       03.11.2021 

Término: 31.12.2021 

Periodo de Prueba 3 meses 

Disponibilidad del puesto Inmediata